
Российская Федерация   
Усть - Пристанский  сельский   Совет депутатов 

Усть - Пристанского района Алтайского края 
 

ДЕВЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ   ВОСЬМОГО  СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 

 
«03» октября  2023 года                с. Усть-Чарышская Пристань                         № 25 

 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов  
от 22 декабря 2022 года № 34 «Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества  
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет  
Усть-Пристанского района Алтайского края на 2023 год» 
 
      В соответствии со ст. 50  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Пристанский 
сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края  Совет депутатов Усть-
Пристанского сельсовета РЕШИЛ:   

 
1. Внести следующие изменения в решение Усть-Пристанского сельского 

Совета депутатов от 22.12.2022 года № 34 «Об утверждении прогнозного 
плана  (программы)  приватизации муниципального имущества  
муниципального  образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края на 2023 год»:  

1.1. Из п. 2.1 «Перечень объектов недвижимости, подлежащих 
приватизации в 2023 году» исключить п. 2 следующего содержания:  

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Примечание  

(балансодержатель) 

Способ 

приватизации 

2 Нежилая 

квартира 

кадастровый 

номер: 

22:55:110402:18

30 

Алтайский край, 
Усть-Пристанский 
район,  с. Усть-
Чарышская 
Пристань, ул. 
Гагарина д.30 кв.6; 
49,7 кв.м 

Казна муниципального 
образования Усть-
Пристанский сельсовет  
Усть-Пристанского  
района   
Алтайского  края 

Продажа через 

аукцион  

(открытый по 

форме подачи 

и предложения 

о цене) 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике 
и муниципальному финансовому контролю Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов восьмого созыва Гринькову И. А. 
 
Председатель Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов                                                                Е. Г. Кудрявцева  


